
第２６回大会
日本リハビリテーション連携科学学会

3.15(sat) TIME  TABLE

メイン会場
W104

ポスタ-会場

9:00

10:00

12:00

14:00

16:00

開会式

10:10-10:50 大会長 基調講演
『人々のQOLと健康に豊かさを

もたらす多職種連携』吉井智晴先生

11:00-12:00 特別講演Ⅰ
『対人支援に活かす応用行動分析学:療育,教育,福祉,リ

ハビリテーションとの連携と実践』山本淳一先生

13:50-14:50

口述発表Ⅰ 

15:00-16:00 市民公開講座
『眠りは健康の根幹！

おすすめしたい快眠8ステップ』 岡島義先生

ファミリー休憩室
車椅子利用者向け休憩所 のご用意があります！

利用をご希望の方は、事前にメールにてご連絡下さい。
運営スタッフより、必要な環境・物品を確認いたします。

準備中
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ポスター
セッション
12：40-13:40



第２６回大会
日本リハビリテーション連携科学学会

3.16(sun) TIME  TABLE

9:00

10:00

12:00

14:00

16:00

9:00-10:15
日本リハビリテーション

連携科学学会総会

11:30-12:30

『学会企画セミナー』

13:00-14:00 特別講演Ⅱ
『well-beingを支えるソーシャルアクション―女性支援

法成立への伴走者として－』 堀 千鶴子先生

10:30-11:20

口述発表Ⅱ

14:10-15:40 シンポジウム

テーマ『地域で住まう母親のwell-being』
座長：堀 千鶴子先生

シンポジスト：多摩市の専門家・当事者

閉会式

ポスタ-会場
メイン会場

W104

ファミリー休憩室
車椅子利用者向け休憩所 のご用意があります！

利用をご希望の方は、事前にメールにてご連絡下さい。
運営スタッフより、必要な環境・物品を確認いたします。
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